
Uchwała nr 16/04/17 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 13  

Pomnika Tysiąclecia Państwa Polskiego  

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 5 kwietnia  2017 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Szkoły Podstawowej nr 13  

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim  

 

Na podstawie art. 42 ust.1 w związku z art. 52 ust.2 Ustawy z dnia 7 września 1991r.  

o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004r nr 256, poz.  2572 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 Do Statutu Szkoły Podstawowej nr 13 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1  

w Tomaszowie Mazowieckim wprowadza się zmiany, których treść stanowi załącznik do 

Uchwały. 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 

w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    

 

        Przewodniczący  Rady Pedagogicznej 

 


